Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________  № JSM
г. Тында

О признании утратившим силу нормативные правовые акты

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом
города Тынды, Администрация города Тынды
п о с т а н о в л я е т :

1. С 01.01.2022 года нормативные правовые акты утрачивают свое
действие:

1) постановление Администрации города Тынды от 01.03.2016 № 462 «Об
утверждении Положения о порядке организации и осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования города Тынды»;

2) постановление Администрации города Тынды от 28.03.2016 № 697 «Об
утверждении административного регламента по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования города Тынды»;

3) постановление Администрации города Тынды от 27.12.2016 № 3396 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
01.03.2016 № 462 «Об утверждении Положения о порядке организации и
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования города Тынды»;

4) постановление Администрации города Тынды от 30.05.2017 № 1238 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
28.03.2016 № 697 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования города
Тынды»;

5) постановление Администрации города Тынды от 20.05.2019 № 1036 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от

01.03.2016 № 462 «Об утверждении Положения о порядке организации и
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования города Тынды»;

6) постановление Администрации города Тынды от 16.06.2021 № 1374 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
28.03.2016 № 697 «Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования города
Тынды».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому
планированию, экономике и финансам М.А. Тимощук.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова